doğrultusunda bakılan rutin biyokimyasal değerlerin incelenmesi ve yatış süresince 

klinik takibiniz üzerinden yürütülecektir. Bu araştırmada yer almanız öngörülen süre 

hastanede yatış süresince iki gün, taburculuk sonrası 1 gün toplamda 3 gün olup, 

araştırmada yer alacak gönüllülerin sayısı 216 (İki Yüz On Altı) ‘dır. 

Bu araştırma ile ilgili olarak anket sorularına dürüst, içten şekilde cevap verme 

ve araştırmacının önerilerine uyma sizin sorumluluklarınızdır. Bu araştırmada sizin 

için herhangi bir risk ve rahatsızlık söz konusu değildir. Araştırma kapsamında yeni